-01-
PERROT
Regnerbau Calw GmbH
Tel. +49(0)7051/162-0
Fax +49(0)7051/162-133
Industriestrasse 19-29

Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Vollkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen
Full circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles
RV13782 HYDRA-2-M VAC, 7 mm 1 378,66
RV13783   HYDRA-2-M VAC, 8 mm 1 378,66
RV13784   HYDRA-2-M VAC, 9 mm 1 378,66
RV13785  HYDRA-2-M VAC, 10 mm* 1 378,66
RV13786   HYDRA-2-M VAC, 11 mm 1 378,66
Teilkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen
Part circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles
RV13792 HYDRA-2-M WVAC, 7 mm 1 406,74
RV13793 HYDRA-2-M WVAC, 8 mm  1 406,74
RV13794   HYDRA-2-M WVAC, 9 mm 1 406,74
RV13795   HYDRA-2-M WVAC, 10 mm* 1 406,74
RV13796   HYDRA-2-M WVAC, 11 mm 1 406,74
Vollkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 4 Düsen
Full circle gear
driven pop-up
sprinkler with
4 nozzles
RV13767  HYDRA-2-M DVAC, 7 mm 1 429,90
RV13768  HYDRA-2-M DVAC, 8 mm 1 429,90
RV13769 HYDRA-2-M DVAC, 9 mm 1 429,90
RV13770   HYDRA-2-M DVAC, 10 mm* 1 429,90
RV13771   HYDRA-2-M DVAC, 11 mm 1 429,90
Teilkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 4 Düsen
Part circle gear
driven pop-up
sprinkler with
4 nozzles
RV13772   HYDRA-2-M WDVAC, 7 mm 1 460,63
RV13773 HYDRA-2-M WDVAC, 8 mm 1 460,63
RV13774   HYDRA-2-M WDVAC, 9 mm 1 460,63
RV13775  HYDRA-2-M WDVAC, 10 mm* 1 460,63
RV13776 HYDRA-2-M WDVAC, 11 mm 1 460,63
Vollkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen,
Kunstrasenab-
deckung
Full circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles, syn-
thetic turf lid
RV13747   HYDRA-2-M SVAC, 7 mm 1 495,20
RV13748  HYDRA-2-M SVAC, 8 mm 1 495,20
RV13749   HYDRA-2-M SVAC, 9 mm 1 495,20
RV13750   HYDRA-2-M SVAC, 10 mm* 1 495,20
RV13751   HYDRA-2-M SVAC, 11 mm 1 495,20
Teilkreis Getrie-
be-Versenkreg-

Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Teilkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 4 Düsen,
CID Decoder
Part circle gear
driven pop-up
sprinkler with
4 nozzles, CID
Decoder
RV13737 HYDRA-2-M WDVCID, 7 mm 1 547,45
RV13738 HYDRA-2-M WDVCID, 8 mm 1 547,45
RV13739   HYDRA-2-M WDVCID, 9 mm 1 547,45
RV13740   HYDRA-2-M WDVCID, 10 mm* 1 547,45
RV13741   HYDRA-2-M WDVCID, 11 mm 1 547,45
Vollkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen,
Kunstrasenab-
deckung, CID
Decoder
Full circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles, syn-
thetic lawn lid,
CID Decoder
RV13742 HYDRA-2-M SVCID, 7 mm 1 582,02
RV13743 HYDRA-2-M SVCID, 8 mm  1 582,02
RV13744   HYDRA-2-M SVCID, 9 mm 1 582,02
RV13745   HYDRA-2-M SVCID, 10 mm* 1 582,02
RV13746   HYDRA-2-M SVCID, 11 mm 1 582,02
Teilkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen,
Kunstrasenab-
deckung, CID
Decoder
Part circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles, syn-
thetic lawn lid,
CID Decoder
RV13695  HYDRA-2-M WSVCID, 7 mm 1 618,60
RV13696  HYDRA-2-M WSVCID, 8 mm  1 618,60
RV13697 HYDRA-2-M WSVCID, 9 mm 1 618,60
RV13698  HYDRA-2-M WSVCID, 10 mm* 1 618,60
RV13699 HYDRA-2-M WSVCID, 11 mm 1 618,60
Vollkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen
und Stoppventil
Full circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles and
stop valve
RV13757   HYDRA-2-M H, 7 mm 1 310,02
RV13758 HYDRA-2-M H, 8 mm 1 310,02
RV13759   HYDRA-2-M H, 9 mm 1 310,02
RV13760  HYDRA-2-M H, 10 mm* 1 310,02
RV13761 HYDRA-2-M H, 11 mm 1 310,02
Teilkreis Getrie-
be- Versenkreg-

Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Vollkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen
Full circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles
RV13870 HYDRA-2-S VAC, 4 mm 1 338,57
RV13871 HYDRA-2-S VAC, 5 mm 1 338,57
RV13872 HYDRA-2-S VAC, 6 mm 1 338,57
RV13873 HYDRA-2-S VAC, 7 mm* 1 338,57
RV13874 HYDRA-2-S VAC, 8 mm 1 338,57
RV13875 HYDRA-2-S VAC, 9 mm 1 338,57
Teilkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen
Part circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles
RV13876 HYDRA-2-S WVAC, 4 mm 1 365,66
RV13877 HYDRA-2-S WVAC, 5 mm 1 365,66
RV13878 HYDRA-2-S WVAC, 6 mm 1 365,66
RV13879 HYDRA-2-S WVAC, 7 mm* 1 365,66
RV13880 HYDRA-2-S WVAC, 8 mm 1 365,66
RV13881 HYDRA-2-S WVAC, 9 mm 1 365,66
Vollkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 4 Düsen
Full circle gear
driven pop-up
sprinkler with
4 nozzles
RV13882 HYDRA-2-S DVAC, 4 mm 1 397,32
RV13883 HYDRA-2-S DVAC, 5 mm 1 397,32
RV13884 HYDRA-2-S DVAC, 6 mm 1 397,32
RV13885 HYDRA-2-S DVAC, 7 mm* 1 397,32
RV13886 HYDRA-2-S DVAC, 8 mm 1 397,32
RV13887 HYDRA-2-S DVAC, 9 mm 1 397,32
Teilkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 4 Düsen
Part circle gear
driven pop-up
sprinkler with
4 nozzles
RV13888 HYDRA-2-S WDVAC, 4mm 1 427,95
RV13889 HYDRA-2-S WDVAC, 5mm 1 427,95
RV13890 HYDRA-2-S WDVAC, 6mm 1 427,95
RV13891 HYDRA-2-S WDVAC, 7mm* 1 427,95
RV13892 HYDRA-2-S WDVAC, 8mm 1 427,95
RV13893 HYDRA-2-S WDVAC, 9mm 1 427,95
Vollkreis Ge-
triebe-Versen-
kregner mit 3
Düsen und CID
Decoder
Full circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles and
CID Decoder
RV13863 HYDRA-2-S VCID 4 mm 1 447,30
RV13864 HYDRA-2-S VCID, 5 mm 1 447,30
RV13865 HYDRA-2-S VCID, 6 mm 1 447,30
RV13866 HYDRA-2-S VCID, 7 mm* 1 447,30

Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Vollkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen
und Stoppventil
Full circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles and
stop valve
RV13821 HYDRA-2-S H, 4 mm 1 199,03
RV13822 HYDRA-2-S H, 5 mm 1 199,03
RV13823 HYDRA-2-S H, 6 mm 1 199,03
RV13824 HYDRA-2-S H, 7 mm* 1 199,03
RV13825 HYDRA-2-S H, 8 mm 1 199,03
RV13826 HYDRA-2-S H, 9 mm 1 199,03
Teilkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen
und Stoppventil
Part circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles and
stop valve
RV13830 HYDRA-2-S WH, 4 mm 1 229,66
RV13831 HYDRA-2-S WH, 5 mm 1 229,66
RV13832 HYDRA-2-S WH, 6 mm 1 229,66
RV13833 HYDRA-2-S WH, 7 mm* 1 229,66
RV13834 HYDRA-2-S WH, 8 mm 1 229,66
RV13835 HYDRA-2-S WH, 9 mm 1 229,66
Teilkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 4 Düsen
und Stoppventil
Part circle gear
driven pop-up
sprinkler with
4 nozzles and
stop valve
RV13838 HYDRA-2-S WDH, 4 mm 1 244,22
RV13839 HYDRA-2-S WDH, 5 mm 1 244,22
RV13840 HYDRA-2-S WDH, 6 mm 1 244,22
RV13841 HYDRA-2-S WDH, 7 mm* 1 244,22
RV13842 HYDRA-2-S WDH, 8 mm 1 244,22
RV13843 HYDRA-2-S WDH, 9 mm 1 244,22
Vollkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen
 und Stoppventil
Full circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles and
stop valve
RV13818 HYDRA-2-XS H, 4 mm* 1 149,96
RV13819 HYDRA-2-XS H, 5 mm 1 149,96
RV13820 HYDRA-2-XS H, 6 mm 1 149,96
Teilkreis Getrie-
be-Versenkreg-
ner mit 3 Düsen
und Stoppventil
Part circle gear
driven pop-up
sprinkler with
3 nozzles and
stop valve

Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Vollkreis Impuls-
Versenkregner
mit 3 Düsen,
Kunstrasenab-
deckung
Full circle
impact driven
pop-up sprinkler
with 3 nozzles,
synthetic lawn
lid
RV19919 TRITON-L SVAC, 7 mm 1 689,95
RV19920 TRITON-L SVAC, 8 mm 1 689,95
RV19921 TRITON-L SVAC, 9 mm 1 689,95
RV19922 TRITON-L SVAC, 10 mm 1 689,95
RV19923 TRITON-L SVAC, 11 mm 1 689,95
RV19924 TRITON-L SVAC, 12 mm 1 689,95
RV19925 TRITON-L SVAC, 13 mm* 1 689,95
RV19926 TRITON-L SVAC, 14 mm 1 689,95
RV19927 TRITON-L SVAC, 15 mm 1 689,95
RV19928 TRITON-L SVAC, 16 mm 1 689,95
RV19929 TRITON-L SVAC, 17,5 mm 1 689,95
Teilkreis Impuls-
Versenkregner
mit 2 Düsen,
Kunstrasenab-
deckung
Part circle
impact driven
pop-up sprinkler
with 2 nozzles,
synthetic lawn
lid
RV19930 TRITON-L SWVAC, 7 mm 1 753,29
RV19931 TRITON-L SWVAC, 8 mm 1 753,29
RV19932 TRITON-L SWVAC, 9 mm* 1 753,29
RV19933 TRITON-L SWVAC, 10 mm 1 753,29
RV19934 TRITON-L SWVAC, 11 mm 1 753,29
RV19935 TRITON-L SWVAC, 12 mm 1 753,29
RV19936 TRITON-L SWVAC, 13 mm 1 753,29
RV19937 TRITON-L SWVAC, 14 mm 1 753,29
RV19938 TRITON-L SWVAC, 15 mm 1 753,29
RV19939 TRITON-L SWVAC, 16 mm 1 753,29
RV19940 TRITON-L SWVAC, 17,5 mm 1 753,29
Vollkreis Impuls-
Versenkregner
mit 3 Düsen,
CID Decoder
Full circle
impact driven
pop-up sprinkler
with 3 nozzles,
CID Decoder
RV19941 TRITON-L VCID, 7 mm 1 603,02
RV19942 TRITON-L VCID, 8 mm 1 603,02
RV19943 TRITON-L VCID, 9 mm 1 603,02
RV19944 TRITON-L VCID, 10 mm 1 603,02
RV19945 TRITON-L VCID, 11 mm 1 603,02
RV19946 TRITON-L VCID, 12 mm 1 603,02
RV19947 TRITON-L VCID, 13 mm* 1 603,02
RV19948 TRITON-L VCID, 14 mm 1 603,02
RV19949 TRITON-L VCID, 15 mm 1 603,02
RV19950 TRITON-L VCID, 16 mm 1 603,02
RV19951 TRITON-L VCID, 17,5 mm 1 603,02
Teilkreis Impuls-
Versenkregner

Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Teilkreis Impuls-
Versenkregner
mit 2 Düsen,
Kunstrasenab-
deckung, CID
Decoder
Part circle
impact driven
pop-up sprinkler
with 2 nozzles,
synthetic lawn
lid, CID Decoder
RV19774 TRITON-L WSVCID, 7 mm 1 819,43
RV19775 TRITON-L WSVCID, 8 mm 1 819,43
RV19776 TRITON-L WSVCID, 9 mm* 1 819,43
RV19777 TRITON-L WSVCID, 10 mm 1 819,43
RV19778 TRITON-L WSVCID, 11 mm 1 819,43
RV19779 TRITON-L WSVCID, 12 mm 1 819,43
RV19780 TRITON-L WSVCID, 13 mm 1 819,43
RV19781 TRITON-L WSVCID, 14 mm 1 819,43
RV19782 TRITON-L WSVCID, 15 mm 1 819,43
RV19783 TRITON-L WSVCID, 16 mm 1 819,43
RV19784 TRITON-L WSVCID, 17,5 mm 1 819,43
Vollkreis Impuls-
Versenkregner
mit 3 Düsen,
Echtrasen-
schale
Full circle
impact driven
pop-up sprinkler
with 3 nozzles,
turf cup
RV19830 TRITON-L TCVAC, 7 mm 1 760,36
RV19831 TRITON-L TCVAC, 8 mm 1 760,36
RV19832 TRITON-L TCVAC, 9 mm 1 760,36
RV19833 TRITON-L TCVAC, 10 mm 1 760,36
RV19834 TRITON-L TCVAC, 11 mm 1 760,36
RV19835 TRITON-L TCVAC, 12 mm 1 760,36
RV19836 TRITON-L TCVAC, 13 mm* 1 760,36
RV19837 TRITON-L TCVAC, 14 mm 1 760,36
RV19838 TRITON-L TCVAC, 15 mm 1 760,36
RV19839 TRITON-L TCVAC, 16 mm 1 760,36
RV19840 TRITON-L TCVAC, 17,5 mm 1 760,36
Teilkreis Impuls-
Versenkregner
mit 2 Düsen,
Echtrasen-
schale
Part circle
impact driven
pop-up sprinkler
with 2 nozzles,
turf cup
RV19841 TRITON-L TCWVAC, 7 mm 1 823,70
RV19842 TRITON-L TCWVAC, 8 mm 1 823,70
RV19843 TRITON-L TCWVAC, 9 mm* 1 823,70
RV19844 TRITON-L TCWVAC, 10 mm 1 823,70
RV19845 TRITON-L TCWVAC, 11 mm 1 823,70
RV19846 TRITON-L TCWVAC, 12 mm 1 823,70
RV19847 TRITON-L TCWVAC, 13 mm 1 823,70
RV19848 TRITON-L TCWVAC, 14 mm 1 823,70
RV19849 TRITON-L TCWVAC, 15 mm 1 823,70
RV19850 TRITON-L TCWVAC, 16 mm 1 823,70
RV19851 TRITON-L TCWVAC, 17,5 mm 1 823,70
Vollkreis Impuls-

Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Vollkreis Impuls-
Versenkregner
mit 3 Düsen,
Kunstrasen-
abdeckung
Full circle
impact driven
pop-up sprinkler
with 3 nozzles,
synthetic lawn
lid
RV19897 TRITON-L S, 7 mm 1 535,06
RV19898 TRITON-L S, 8 mm 1 535,06
RV19899 TRITON-L S, 9 mm 1 535,06
RV19900 TRITON-L S, 10 mm 1 535,06
RV19901 TRITON-L S, 11 mm 1 535,06
RV19902 TRITON-L S, 12 mm 1 535,06
RV19903 TRITON-L S, 13 mm* 1 535,06
RV19904 TRITON-L S, 14 mm 1 535,06
RV19905 TRITON-L S, 15 mm 1 535,06
RV19906 TRITON-L S, 16 mm 1 535,06
RV19907 TRITON-L S, 17,5 mm 1 535,06
Teilkreis Impuls-
Versenkregner
mit 2 Düsen,
Kunstrasen-
abdeckung
Full circle
impact driven
pop-up sprinkler
with 2 nozzles,
synthetic lawn
lid
RV19908 TRITON-L WS, 7 mm 1 598,42
RV19909 TRITON-L WS, 8 mm 1 598,42
RV19910 TRITON-L WS, 9 mm* 1 598,42
RV19911 TRITON-L WS, 10 mm 1 598,42
RV19912 TRITON-L WS, 11 mm 1 598,42
RV19913 TRITON-L WS, 12 mm 1 598,42
RV19914 TRITON-L WS, 13 mm 1 598,42
RV19915 TRITON-L WS, 14 mm 1 598,42
RV19916 TRITON-L WS, 15 mm 1 598,42
RV19917 TRITON-L WS, 16 mm 1 598,42
RV19918 TRITON-L WS, 17,5 mm 1 598,42
Vollkreis Impuls-
Versenkregner
mit 3 Düsen,
Echtrasen-
schale
Full circle
impact driven
pop-up sprinkler
with 3 nozzles,
turf cup
RV19852 TRITON-L TC, 7 mm 1 605,46
RV19853 TRITON-L TC, 8 mm 1 605,46
RV19854 TRITON-L TC, 9 mm 1 605,46
RV19855 TRITON-L TC, 10 mm 1 605,46
RV19856 TRITON-L TC, 11 mm 1 605,46
RV19857 TRITON-L TC, 12 mm 1 605,46
RV19858 TRITON-L TC, 13 mm* 1 605,46
RV19859 TRITON-L TC, 14 mm 1 605,46
RV19860 TRITON-L TC, 15 mm 1 605,46
RV19861 TRITON-L TC, 16 mm 1 605,46
RV19862 TRITON-L TC, 17,5 mm 1 605,46
Teilkreis Impuls-

Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Teilkreis Impuls-
Versenkregner
mit rückwärti-
ger Düse und
Halteventil
Part circle
impact driven
pop up sprinkler,
rearward nozzle,
stop valve
RV17009 TRITON-M WD H 1 218,77
Düsengröße 5,2 mm
Vollkreis Impuls-
Versenkregner
mit rückwärti-
ger Düse und
Elektroventil
Full circle
impact driven
pop up sprinkler,
rearward nozzle,
valve-in-head
RV17001 TRITON-M VAC 1 388,92
Düsengröße 6,0 mm
Teilkreis Impuls-
Versenkregner
mit Elektroventil
Part circle
impact driven
pop up sprinkler,
valve-in-head
RV17004 TRITON-M W VAC 1 413,23
Düsengröße 5,2 mm
Teilkreis Impuls-
Versenkregner
mit rückwärti-
ger Düse und
Elektroventil
Part circle
impact driven
pop up sprinkler,
rearward nozzle,
valve-in-head
RV17007 TRITON-M WD VAC 1 431,46
Düsengröße 5,2 mm
Vollkreis Impuls-
Versenkregner
m. rückwärtiger
Düse, Elektro-
ventil und CID
Full circle im-
pact driven pop
up sprinkler,
rearward nozzle,
valve-in-head, CID
RV17002 TRITON-M VCID 1 510,46
Düsengröße 6,0 mm
Teilkreis Impuls-
Versenkregner
mit Elektroventil

Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Teilkreis Impuls-
Versenkregner
mit 1 Düse
Part circle
impact driven
pop-up sprinkler
with 1 nozzle
RV23710 LVZX, 2,8 mm 1 58,01
RV23711 LVZX, 3,2 mm* 1 58,01
RV23735 LVZX, 3,5 mm 1 58,01
Teilkreis Kolben-
Versenkregner
mit 1 Düse
Part circle piston
driven pop-up
sprinkler with 1
nozzle
RV25418 VP3, 16 mm* 1 1.625,28
RV25419 VP3, 20 mm 1 1.625,28
RV25420 VP3, 24 mm 1 1.625,28
Teilkreis Kolben-
Versenkregner
mit 1 Düse,
Kunstrasen-
Kappe
Part circle piston
driven pop- up
sprinkler with 1
nozzle, synthetic
lawn turf cap
RV25421 VP3 ATC, 16 mm* 1 1.919,90
RV25422 VP3 ATC, 20 mm 1 1.919,90
RV25423 VP3 ATC, 24 mm 1 1.919,90
Teilkreis Kolben-
Versenkregner
mit 1 Düse
Part circle
piston driven
pop-up sprinkler
with 1 nozzle
RV25366 VP3 VAC, 16 mm* 1 2.145,59
RV25367 VP3 VAC, 20 mm 1 2.145,59
RV25368 VP3 VAC, 24 mm 1 2.145,59
Teilkreis Kolben-
Versenkregner
mit 1 Düse,
Sector Scout
Part circle piston
driven pop- up
sprinkler with 1
nozzle, sector
scout
RV25373 VP3 VAC SC, 16 mm* 1 2.541,43
RV25374 VP3 VAC SC, 20 mm 1 2.541,43
RV25375 VP3 VAC SC, 24 mm 1 2.541,43
Teilkreis Kolben-
Versenkregner
mit 1 Düse,
Kunstrasen-
Kappe
Part circle piston
driven pop- up
sprinkler with 1
nozzle, synthetic
lawn turf cap
RV25394 VP3 VAC ATC, 16 mm* 1 2.472,39

Picture Beschreibung Description Art.-Nr. /
Part number
Bestellbezeichnung, Düsengröße /
Name, nozzle size VPE / PU
Preis ohne
MwSt. / Price
exc. VAT in €
Beidseitig AG both sides male ZH90305 ¾“ 25 23,61
Beidseitig AG both sides male ZH90306 1“ 10 28,64
Beidseitig AG both sides male ZH90310 1 ½“ 10 52,44
Regneranschlussgelenk / Swing joint
Preisliste / Pricelist
-12-
PERROT
Regnerbau Calw GmbH
Tel. +49(0)7051/162-0
Fax +49(0)7051/162-133
Industriestrasse 19-29
D-75382 Althengstett
REGNER
Für die Landwirtschaft, Forstwirtschaft, den
Gartenbau, Baumschulen und Sportanlagen.
VERSENKREGNER
Für Sportplätze, Golfanlagen, Tennisplätze,
Reitanlagen und Pferderennbahnen, öffentliches
Grün und Hausgärten.
KARDAN KUPPLUNGEN
Für Rohre und Formteile aus Stahl verzinkt und
Edelstahl. (Material 1.4404)
UMWELTSCHUTZ
• Beregnungssysteme für die Staubbindung auf
Schüttguthalden, Umschlagplätzen, Recycling-
plätzen und Verkehrsflächen.
• Bedüsungsanlagen für die Staubbindung auf
Förderbändern, Reclaimern und
Schiffsentladern
• Entsorgung von Enteiserabwässern mittels
Verregnung
SPRINKLERS
For agriculture, horticulture, forestry, tree
nurseries and sports fields.
POP-UP SPRINKLERS
For sports fields, golf courses, tennis courts,
horse race tracks, riding facilities, public greens
and private gardens.
CARDAN COUPLINGS
For pipes and fittings made of galvanized steel
and stainless steel. (material 1.4404)
ENVIRONMENT PROTECTION
• Irrigation systems for dust suppression on
stock piles, at recycling yards, for bulk handling
and for traffic areas.
• Spray systems for the dust suppression on belt
conveyor, reclaimer and ship unloader
• Disposal of de-icing effluents by irrigation
UNSER LIEFERPROGRAMM OUR SALES PROGRAM
ATC mit Kunstrasen-Schale with cover for synthetic turf installation
CID CID Decoder mit integrierter Spule CID coil integrated decoder
D mit Ausgleichsdüse with tail nozzle
H mit Stoppventil with stop valve
S mit Kunstrasenabdeckung with synthetic turf lid
SC mit Sector Scout with Sector Scout
T Deckel in brauner Farbe lid in brown colour
TC Abdeckung Echtrasen-Schale with turf cup
VAC mit Elektroventil valve-in-head sprinkler
W Teilkreisregner part circle sprinkler
Erklärung Typenbezeichnung / Declaration type designation